
学薬-R05-38

（一社）姫路薬剤師会
学校薬剤師部部員各位

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、学校薬剤師部の報告会を下記の通り開催したいと存じますので、ご予定の程宜しくお願い

申し上げます。

記
日時　： 　2024年4月13日(土）　17：00～20：00

年間予定表の時間から変更になっています。
場所　：　　 　姫路商工会議所　　本館2階　大ホール
報告 ・2023年度活動報告

・2023年度会計報告
・2024年度定期検査予定等
・各検査担当から　　　　　　　

・会員同士の情報交換、交流をはかる目的で、報告会終了後に懇親会を計画しております。
　親睦会も兼ねた会食となりますので、ぜひご参加いただけますようお願いいたします。

報告会17:00～　懇親会　18:00～20:00　予定

当日、南部・北部学校給食センター（中学校）、福崎・市川・神河・夢前給食センターの
2024年度担当者の確認をします。

＊2024年度班長の先生は、16：00に本館2階大ホールにお集まりください。
　班長の仕事内容を説明します。

1校担当：15,000円　　2校担当：20,000円　　3校担当：25,000円　
私立認定こども園　　1園担当：8,000円　２園担当：12,000円

配布物
*DPD試薬を全部員様に配布いたします。
*2024年度年間予定表　　　　その他
*総合教育センター入館証（2024年度分）は5月の給食検査時の総合教育センター2階実験室で
　配布予定です。

連絡
*残留塩素測定器の備品,フタ、ケース、試験管が古くなっている方は交換いたしますので
お持ちください。
*本年度、学校で講演をされた方は報告書を提出してください。

報告会の出欠を確認させていただきます。

メールフォームで出欠を取ります。

　　https://ssl.formman.com/t/y8S2/

出来るだけメールフォームで返信をお願いいたします。
メールフォームを使用されない方は
姫路薬剤師会事務局まで、FAXでご返信を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

〆切　4月3日
FAX：079-282-3210　姫路薬剤師会事務局

報告会に □出席します □欠席します　

懇親会に □出席します □欠席します　

　　欠席理由（ ）

　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※「出席します」と返信した後、予定が変更になり欠席される場合は、4月10日までに
姫路薬剤師会事務局にご連絡ください。

令和6年3月12日

（一社）姫路薬剤師会会長　浦上　文男
学校薬剤師部部長　深見　達也

2024年度　学校薬剤師部報告会開催について

班長の先生へ

部会費を集めます

https://ssl.formman.com/t/y8S2/

